## 第20回 新潟県下越支部バドミントン大会開催要項

主 催 新潟県バドミントン協会下越支部

後 援 新発田市バドミントン協会 阿賀野市バドミントン協会

村上市神林バドミントン協会 新潟県バドミントン協会

**日 時** 7月29日(土)女子、30日(日)男子 AM7:45 開場 AM8:45 開会式

会場 サンビレッジ新発田(7時45分開場)

新潟県新発田市五十公野 6080 番地 ☎0254-23-8670

## 競技方法

(1)競技規則 (公財)日本バドミントン協会現行規則による。(ポイントは減点で行う)

(2)種 目 個人戦男女別 ダブルス A/B/C・シングルス A/B (単・複を兼ねることはできません) ※大会結果等により出場クラスを上げることがあります。

ダブルスC····経験年数二年未満の者で、各種大会での入賞経験のない者

ダブルス B · · · · 経験年数二年以上の者で、県レベルの大会の団体メンバー登録の経験のない者、又は、40歳以上の者

ダブルス A · · · 社会人リーグ 1 O 部以上の者、県大会レベルの大会経験者、強くなりたいという意欲のある者

シングルスB···経験年数二年未満の者で、各種大会での入賞経験のない者。又は、40歳以上の者

シングルスA···Bにあてはまらない経験者および強くなりたいという意欲のある者

(3)試合方法 ダブルス・シングルス; 予選リーグ&決勝トーナメントとする。(3 位決定戦は行わない)

使用シャトル (公財)日本バドミントン協会検定合格球

**参加資格** 下越支部バドミントン協会の登録団体に所属する中学生以上の選手、または他地区から

(公財)日本バドミントン協会の登録をすませた選手で本協会が認める(高体連下越管内)選手

参加費 大人(大学生) 1種目 男女とも 1200円

高校生以下 1種目 男女とも 1000円

(参加費は、大会当日納入のこと。なお、申込後のキケンについても支払うものとする)

**参加制限** 新型コロナ感染予防対策の観点から、参加者が想定数を超えた場合、参加を制限させていただく場合が 有りますのでご了承ください。

\*なお、社会人の参加者は、所属を登録チーム名と年齢を記入してください。

表 彰 各種目1位に優勝盾と賞状・2位・3位には賞状を授与する。

申込方法 所定の申込用紙に必要事項を記入の上、団体毎、男女別にメールにて申し込むこと。

(申込受付完了の返信をもって申込の確認とします。返信がない場合は問い合わせてください。)

申込場所 〒957-0055 新発田市諏訪町3-13-6

**黒田 恵美子 宛** Tel (携帯) 090-8843-4808

E-mail kaetu. NBA3-13-6@outlook. jp

申込締切 2023年7月19日(水)必着

- ・申し込みは、添付の申し込みシートで、E-mail にて申し込むものとする。
- \* やむを得ない場合に限り、電話連絡の上、上記住所に18日(火)必着で申し込むものとする。

- その他・競技中の服装は、(公財)日本バドミントン協会の審査合格品を着用。認定ユニホームでも背面に 申込チーム以外の印字のものは認めない。(登録チーム名・無印・新潟は OK です)
  - 例;×南高校生が兄の商業高名や大学名入りを着るなどは紛らわしいため。
  - ・組合せは、主催者に一任。
  - ・大会参加に際して提供される個人情報は本大会活動に利用するものとし、これ以外の目的に利用することはありません。
  - ・個人氏名並びに加盟団体名、入賞者写真については、大会結果等も含め、県協会ホームページ等に 公開します。また、報道・メディアの求めに応じて競技会場内での取材、写真撮影を認め大会結果等 を提供します。